
. napirendi pont 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

a Képviselő-testület 2019. december 12-ei nyilvános ülésére 

  
Tárgy: Javaslat a képviselő-testület 2020. évi munkatervének elfogadására 

  

Előterjesztő:    Lehota Vilmos polgármester 

Előkészítő:      Varga Sándor aljegyző 

Véleményező: bizottsági vélemény nem szükséges 

Iktatószám:      ……/2019.  

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
  

Gomba Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei szervezeti és 

működési szabályzatáról szóló 24/2014. (X.21.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: SZMSZ) 

45. §-ával írja elő, hogy a képviselő-testület éves munkaterv alapján végzi tevékenységét, melyet a 

polgármester terjeszt a tárgyévet megelőző év december 31-ig a képviselő-testület elé.  

 

A többször módosított SZMSZ 5. § (1) bekezdése alapján 2020. január 1. napját követően a 

Képviselő-testület szükség szerint, de évente legalább 6 alkalommal ülésezik. A (3) bekezdés 

értelmében a képviselő-testület - a nyári szabadságolások miatti időben - ülésszak-szünetet rendel el 

minden év július 1. napjától augusztus 31. napjáig. Ezen időszakban csak előre nem tervezhető, 

azonnali döntést igénylő esetben kerülhet sor rendkívüli ülésre. Az SZMSZ módosításának 

folyományaként az előző évek gyakorlatától eltérően 10 helyett, 7 munkaterv szerinti ülésre teszünk 

javaslatot. Az ülésszámok csökkentésének indoka, hogy 2020. január 1. napjától a Gombai Közös 

Önkormányzati Hivatal apparátusának Gomba Község Önkormányzata mellett, Bénye Község 

Önkormányzatának adminisztratív feladatait is el kell látnia, mely jelentős ügyterhet jelent majd, 

különösen a közös önkormányzati hivatal első évében. A képviselő-testületi ülések 

előkészítettségének, színvonalának megőrzésére, a hatósági feladatok ellátására csak felelősen 

tervezett munkaszervezés esetén van lehetőség. 

 

Az SZMSZ alapján a munkatervnek az ülések időpontját, helyét, valamint tervezett 

napirendenként az előterjesztések tárgyát, az előterjesztők meghatározását, az előkészítés felelőseit 

és a véleményező bizottság megjelölését kell tartalmaznia. A tervezetet az adott időszakban 

kötelező döntéshozatalt igénylő témák figyelembe vételével állítottuk össze.  

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalni, 

észrevételeivel, javaslataival kiegészíteni, és a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen. 

 

 Gomba, 2019. december 2. 

                                                                          Tisztelettel: 

                                                                                                          Lehota Vilmos 

                                                                                                           polgármester 



 

Határozati javaslat 

…../2019. (XII. 12.) Képviselő-testületi határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megvitatta a 2020. évi 

munkaterv elfogadására előkészített javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A Képviselő-testület a 2020. évi munkatervet a határozat melléklete szerint 

elfogadta. 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a munkaterv végrehajtásáról, 

valamint az önkormányzati honlapon történő közzétételéről gondoskodjon.  

 

Határidő: Folyamatos 

Felelős: Lehota Vilmos polgármester 


